yettnaneníBÿ
F.STADO DO CEARÁ

Fís

) X d, ( PREFEITURA MUNICIPAL DE .
?€à>PEREIRON C.P.L.

°PIB

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho e Assistência Social, Senhora
Regina Célia de Aquino Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A REALIZAÇÃO DE
OFICINAS E CURSOS DESTINADOS AOS PROGRAMAS SOCIAIS
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, conforme especificações constantes do anexo I,
parte integrante deste processo, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços n°
04.06.01/2019, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

DE

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da empresa 1. COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA
SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ n° 08.272.030/0001-69, valor global de R$
63.143,50 (sessenta e três mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta Centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 24 de junho de 2019.

REGINA CÈtíA-B&roOINO COSTA
SECRETARIA DE TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260